MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 21, DE 02 DE JUNHO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das suas
atribuições legais, RESOLVE:

I  –  DESIGNAR  os servidores  abaixo descritos,  integrantes  do Quadro de Pessoal
deste  Instituto  para,  sob  a  coordenação  do  primeiro,  comporem  a  Comissão
Responsável por organizar o Seminário de Pesquisa e Extensão no dia 17 e 18/07/2015
no Campus Bom Jesus da Lapa.

SERVIDOR FUNÇÃO

Cleisson Fabrício Leite Batista Professor EBTT
Davi Silva da Costa Professor EBTT

Geângelo de Matos Rosa Professor EBTT
Roberto de Carvalho Ferreira Professor EBTT

Vagner Freitas da Silva Professor EBTT
Jefferson Oliveira de Sá Professor EBTT
Marcos Aurélio da Silva Professor EBTT

Ediênio Vieira Farias Professor EBTT
Junio Batista Custodio TAE

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Original Assinada.

PROF. D.SC. ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS
Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014
Publicada no DOU 19/03/2014

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br